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Och så en dag, efter att vi åtskilliga gånger sagt att det aldrig blir nån riktigt vinter här nere i 

vår del av landet, ja så kom den. Snön. Och hur snabbt tog inte alla pulkor slut i affärerna? 

-Passa på nu barn, man vet aldrig hur länge det varar. Det blev kallt, det blev halt och 

besvärligt att ta sig fram. Men det blev vackert. Koloniträdgårdarna fick på sig ett 

vintertäcke, snöplogaren gjorde sitt jobb, och vintern ser ut att fortsätta. 

I styrelsen har vi också gjort vårt jobb med planering av kommande årsmöte och bytet av 

samtliga elmätare. Kallelse till stämman den 21 mars får ni med nästa UllnaNytt och 

samtliga årsmöteshandlingar skickas även ut per post. Det finns fortfarande lite tid att skicka 

in motioner, senast den 1 februari kan du maila till yvonne.bjorkwall@gmail.com 

Är du intresserad av att vara en del av vår styrelse? En ny medlem behövs. Kontakta 

valberedningens ordförande Anne Pertot Moreau, per mail anne.pertot@hotmail.com eller 

per tel 070 380 49 90 

Vi har nu bestämt datum för årets arbetsdagar – det blir söndagarna 

3 maj, 14 juni och 27 september. Boka gärna dessa dagar i kalendern redan nu. 

Som vanligt är det närvaroplikt på två av arbetsdagarna. Är du bara med på en debiteras du 

500 kronor, är du inte med på någon kostar det 1000 kronor. 

Som vi nämnt fyller vår förening 40 år i år och det ska vi fira. Men hur? Vill du vara med 

att planera för detta? Vi tänker att en särskild grupp tillsammans med nuvarande 

festkommittén skulle jobba med detta. Kanske du som varit med länge har lust att vara 

delaktig? Finns det gamla fotografier som kan vara roligt att visa för alla? Fundera och anmäl 

dig till yvonne.bjorkwall@gmail.com.  Vi återkommer till ärendet på årsmötet. 

mailto:yvonne.bjorkwall@gmail.com
mailto:anne.pertot@hotmail.com
mailto:yvonne.bjorkwall@gmail.com


                                                                         

Byte av elmätare och insamling av nycklar 
När det gäller det stundande bytet av våra elmätare behöver vi alla hjälpas åt. Vi har tidigare 

berättat om att det nya företaget Infometric i april kommer att byta ut samtliga våra 

elmätare. Detta sker under en till två veckor i början av april, exakt datum är ännu inte 

spikat. Det vi måste göra är att förbereda så att elektrikern lätt kan komma åt mätaren och 

byta ut den mot en ny.  

Om ett par veckor kommer vi att skicka ut ett mail till samtliga medlemmar där vi ber er 

svara på vad som gäller för just er mätare. Sitter den i ett skåp utanpå huset, i ett öppet 

förråd eller i ett låst utrymme? I det senare fallet behöver vi samla in samtliga nycklar så att 

elektrikern kan komma in och göra sitt jobb. Planeringen av detta är följande: 

Nycklar, märkta med husnummer läggs i ett kuvert (märkt med namn o husnummer), kan 

lämnas vid följande tillfällen: 

Sönd 15 mars kl 12-14 på norra till Robert Roos hus 24 (tel  070 877 57 73) 

                             11-15 på södra till Ami Lexmark, hus 100 ( tel 073 764 33 25) eller 

                                                              Lena Andersson, hus 120 (tel 073 969 81 49)  

På årsmötet den 21 mars till Lena Andersson 

Sönd den 29 mars kl 11-15 på norra till Anne Pertot, hus 14 (tel 070 380 49 90) eller  

                                                                     Robert Roos, hus 24 

                                               på södra till Ami Lexmark, hus 100 eller  

                                                                      Lena Andersson, hus 120 

Det är alltså viktigt att vi får in alla nycklar, om elektrikern inte kommer in på något ställe 

kommer den husägaren att debiteras en summa på 1000 kronor, eftersom elektrikern då 

måste komma tillbaka vid ett senare tillfälle. 

Det är också viktigt att mätaren är lätt tillgänglig, så att inte prylar och bråte står i vägen i det 

eventuella förrådet.  

Som ni förstår är det en hel del som måste klaffa för att bytet av elmätarna ska fungera på ett 

smidigt sätt, vi utgår från att alla medlemmar vill bidra till detta. Styrelsen ansvarar för 

inlämnade nycklar.  

 



                               
                              Foto Lena Andersson 

 

Bävern (eller bävrarna) som håller till vid Ullnasjön verkar inte ligga på latsidan. Ett flertal 

träd har angripits. Frågan är hur lång tid det tar innan detta timglasliknande håller sig 

upprätt. Styrelsen har rapporterat till Täby kommun, vi vill ju inte riskera att någon träffas 

av nedfallande träd. De har svarat att de ska se vad som kan göras. Så var försiktiga om ni 

ger er ut på promenad till sjön.  

Visste ni förresten att den internationella bäverdagen inträffar den 7 april? 

 Bävern tillhör släktet Castor 

En vuxen bäver kan bli upp till 75 cm (europeisk bäver) respektive 100 cm (amerikansk 

bäver) lång, svansen oräknad, och väga 20-30 kilo. Pälsen, som skyddar mot kyla, har 

omkring 23 000 hårstrån på en kvadratcentimeter hud. Jämför detta med människans som 

har 600 hårstrån per kvadratcentimeter hud. Kroppen, med sin breda svans som en fena och 

simhud mellan tårna, är perfekt anpassat till livet i vattnet. När bävern dyker stänger den 

näsborrarna och öronen och den klarar sig under vatten i upp till 15 minuter.  

Bäverns framtänder är, vilket man förstår av dess arbete med att fälla träd och grenar för att 

äta och bygga bo, extremt hårda och starka och därför innehåller tandemaljen järn.  

 

Det finns ett stort intresse för den mytomspunna bävern och mycket att läsa för den som är 

intresserad. (Själv var jag med i patrullen Bävern under min scoutperiod:) 



UllnaNytt möter Lotta Sundin, ny medlem i hus 129 

 

Hej Lotta, välkommen som ny medlem hos oss, vem är du med fem ord? 

Jag älskar mitt arbete, trädgård, golf, sommar och såklart mitt barnbarn! 

Fint, vad jobbar du med? 

Jag driver ett företag som arbetar med fukt- och vattenskador. 

Vad gjorde att du ville h en kolonistuga? 

Har bott i lägenhet i 6 år nu, innan dess har jag alltid bott i hus, började längta tillbaka till att 

ha en egen trädgård. 

Hur hittade du till Ullna och när fick du tillträde? 

Jag kände inte alls till Ullna koloniträdgårdsförening, jag sökte på internet efter stuga nära 

golfbana och hittade då Ullna, fick tillträde i oktober. 

Du bor i Uppsala, men det är alltså inga problem att ta dig till Ullna? 

Nej, vårt huvudkontor ligger i Sundbyberg, så jag har närmre till Ullna än hem och jag 

kommer att tillbringa den mesta tiden här när det är säsong.  

Vad var det första du gjorde när du flyttat in? 

Första dagen gick jag bara runt och tittade på allting, trädgården…huset… hur många 

gånger som helst, det var en overklig men fantastisk känsla. 

Har du hunnit vara där ute mycket under hösten? Har du lärt känna några grannar? 

Jag var ute varje helg fram till december. Jag har pratat med flera väldigt trevliga grannar 

som välkomnat mig. 

Vad ser du fram emot när våren närmar sig? Har du några planer för säsongen när det gäller hus och 

trädgård? 

Jag ser fram mot sååå mycket, trädgården vill jag lära känna, ska bli så spännande att se vad 

som kommer upp. Men jag tänker att jag i år i alla fall ska så en massa kryddor samt försöka 

mig på att odla jordgubbar på höjden. Huset ska jag renovera invändigt i år för att sätta min 

egen prägel på det. 



Vad känns viktigast för dig som medlem i vår koloniträdgårdsförening?  

Att förstå hur allt funkar och se till att jag gör min del i det hela. 

Till sist, vilken är din favoritväxt i trädgården, befintlig eller nåt som står på önskelistan? 

Alltså clematisen som växer på min veranda blev jag väldigt förtjust i. 

Tack Lotta, än en gång, välkommen till oss i Ullna, hoppas du kommer fortsätta att trivas! 

 

 

Saknade 

Vår alltid så hjälpsamme och omtyckte Weine Weinesjö i hus nummer 65 har i början av 

januari lämnat oss efter en kortare tids sjukdom. Tillsammans med sin hustru Margareta, 

föreningens kassör, har han bland annat bedrivit biodling i området och han var under flera 

år områdesansvarig. Många vittnar om Weines omtanke och vänlighet. Våra tankar går till 

Margareta och familjen. 

I november gick en av våra äldsta medlemmar, Maria Chojecka i hus nummer 124, bort, 98 år 

gammal. Maria hade haft sin kolonistuga ända sedan starten och fann här plats att njuta av 

livet i lugn och ro efter svåra krigsupplevelser i Europa i unga år. Många av grannarna på 

södra minns Maria med värme. Dottern Joanna med familj saknar sin mor.  

                                                                

 

 

Nästa nummer av UllnaNytt kommer under sportlovsveckan i slutet av februari. 

Till dess bästa hälsningar från styrelsen genom 

ami.lexmark@hotmail.com 
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